
Id: A877EE41-08B1-4B8B-868D-1608E8503456. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/165/2011

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie zajęcia stanowiska wobec wezwania Rady Miejskiej w Suwałkach do usunięcia naruszenia 

prawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) - Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się wezwanie P4 Sp. z. o.o. do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr 

XXXIV/320/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z 25 marca 2009 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Armii Krajowej w Suwałkach (Dz. Urz. Województwa 

Podlaskiego Nr 95, poz. 1046 z dnia 24 kwietnia 2009 r.), wniesione do Rady Miejskiej w dniu 21 listopada 

2011 roku, poprzez dostosowanie treści miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do wymagań 

określonych w art. 46 ust. 1 ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz.U. z 2010 r. 

Nr 106, poz. 675). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski


